PORTARIA Nº 050/2023 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALDEIAS 

ALTAS, ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE: 

Art.1º- CONCEDER a Vereadora CLAUDIANA DE PINHO 

OLIVEIRA SOARES, 01 (uma) diária no valor total de R$ 

1.200,00(mil e duzentos reais), para cobertura de despesas com 

transporte, alimentação e hospedagem no seu deslocamento para São 

Luís/MA, no dia 14/12/2023, com o objetivo de participar de um 

diálogo com os presidentes das 

Câmaras Municipais representando a Presidente da Câmara Municipal

[...]

Presidente da Câmara Municipal de Aldeias Altas/MA 

PORTARIA Nº 051/2023 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALDEIAS 

ALTAS, ESTADO DO MARANHÃO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE: 

Art.1º- CONCEDER a Vereadora FAGNA RENEIA DO CARMO 

FERREIRA, 01 (uma) diária no valor total de R$ 1.200,00(mil e 

duzentos reais), para cobertura de despesas com transporte, 

alimentação e hospedagem no seu deslocamento para São Luís/MA, 

no dia 14/12/2023, com o objetivo de  

Participar de uma Capacitação das Procuradoras da Mulher das 

Câmaras Municipais, que acontecerá no Auditório da FAMEM.